

LINNEA PRESS APS

Daugaardsvej 2, st. th.
2800 Kongens Lyngby
(CVR-nr. 30 54 71 28)

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Shanti Christel Broeng
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Linnea Press ApS
Daugaardsvej 2, st. th.
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 30 54 71 28

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Edel Broeng, direktør

Revision

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard
Borupvang 3,2
2750 Ballerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at drive pressebilledbureauvirksomhed samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 38.782, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 666.556.

Selskabets ledelse betragter årets resultat som tilfredsstillende.

Finansiering

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		66.691	51.147
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-6.218</u>	<u>-5.054</u>
Resultat før finansielle poster		60.473	46.093
Finansielle omkostninger		<u>-10.752</u>	<u>-4.255</u>
Resultat før skat		49.721	41.838
Skat af årets resultat	3	<u>-10.939</u>	<u>-9.194</u>
Årets resultat		<u>38.782</u>	<u>32.644</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>38.782</u>	<u>32.644</u>
		<u>38.782</u>	<u>32.644</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

	Note	2023	2022
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>773.492</u>	<u>663.305</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>773.492</u>	<u>663.305</u>
Udskudte skatteaktiver		<u>26.675</u>	<u>37.613</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.675</u>	<u>37.613</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>800.167</u>	<u>700.918</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450	0
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>3.859</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.309</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>61.551</u>	<u>80.114</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.860</u>	<u>80.114</u>
Aktiver i alt		<u><u>866.027</u></u>	<u><u>781.032</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

	Note	2023	2022
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		541.556	502.773
Egenkapital		666.556	627.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.213	18.334
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		120.358	105.187
Anden gæld		0	1.238
Deposita		60.900	28.500
Kortfristede gældsforpligtelser		199.471	153.259
Gældsforpligtelser i alt		199.471	153.259
Passiver i alt		866.027	781.032

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	502.774	627.774
Årets resultat	0	38.782	38.782
Egenkapital 31. december 2023	125.000	541.556	666.556

NOTER

	2023	2022
1 Andre driftsindtægter		
Lejeindtægter ejendom	234.592	137.446
Coronahjælpepakke	0	-2.590
	<u>234.592</u>	<u>134.856</u>
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	10.939	9.194
	<u>10.939</u>	<u>9.194</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		663.305
Tilgang i årets løb		<u>116.405</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>779.710</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		0
Årets afskrivninger		<u>6.218</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>6.218</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u><u>773.492</u></u>

NOTER

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten nævnte.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Edel Broeng

Navnet returneret af dansk MitID var:

Edel Brink Broeng

Direktør

ID: dcc49865-a24f-45c4-bb67-84b422bca967

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:03:30

Underskrevet med MitID



Shanti Christel Broeng

Navnet returneret af dansk MitID var:

Edel Brink Broeng

Dirigent

ID: dcc49865-a24f-45c4-bb67-84b422bca967

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 13:54:02

Underskrevet med MitID



Peter Christoffersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Krog Christoffersen

Revisor

ID: 004563b4-35d8-418d-b989-68da3eb4a5ce

Tidspunkt for underskrift: 26-06-2024 kl.: 14:48:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 18215bsuRHP251898545

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.